Adam de Mierde et Johannes Groet (dg: f) maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie dicti Ade (dg: here) quartam partem (dg: que) Johanni filio quondam Johannis (dg: Veerdonc) Veerdonc junioris et Elizabeth sue uxori filie quondam Wellini Goetkijnt de morte dicti quondam Wellini et Margarete sue uxoris parentum eiusdem Elizabeth successione advolutam in hereditario censu quatuor librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim¹ computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris quem Arnoldus (dg: Broc) quondam Broc solvendum habuit hereditarie ex quibusdam hereditatibus sitis in parochia de Os quam (dg: par) quartam partem dictus Adam erga (dg: dictum) Ghisbertum de Maren acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt magistro Jacobo Groij filio quondam Willelmi Loijer cum litteris et aliis et jure et cum arrestadiis etc promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 095r 05 do 24-01-1398.

(dg: Godefridus zoon).

(dg: Godefridus dictus q filius).

BP 1181 p 095r 06 do 24-01-1398.

Gobelinus zvw Gobelinus smid van Geffen verklaarde verzoend¹¹ te zijn met kvw Godefridus van Binckem en hun bloedverwanten en vrienden, mbt de dood van wijlen voornoemde Gobelinus smid, veroorzaakt door wijlen voornoemde Godefridus van Binckem en Johannes Aben soen, en hij beloofde aan handen van Elizabeth wv voornoemde Godefridus van Binckem, tbv haar voornoemde kinderen, vrienden en bloedverwanten, het zoenakkoord na te komen. Van dit akkoord is voornoemde Johannes Aben soen uitgezonderd.

Gobelinus filius (dg: fi) quondam Gobelini fabri de Geffen palam recognovit se fore plenarie et legitime reconciliatum cum omnibus liberis quondam Godefridi de B[in]cke[m] et cum omnibus consanguineis et amicis eorundem liberorum occasione #genitis et generandis# necis (dg: q) dicti quondam Gobelini fabri facte et perpetrate ut dicebat per dictum quondam Godefridum de Binckem et Johannem Aben soen in personam dicti quondam Gobelini fabri promittens super habita et habenda #pro se et suis

¹¹ Zie ← BP 1175 f 105r 06 do 20-03-1393, zoenakkoord mbt dezelfde dood.

consanguineis et amicis genitis et generandis# (dg: ratam servare) ad manum Elizabeth relicte dicti quondam Godefridi de Binckem ad opus dictorum liberorum suorum et amicorum et consanguineorum #genitorum et generandorum# eorundem liberorum ratam servare excepto tamen in dicta reconciliacione dicto Johanne (dg: Abe) Aben soen. Testes Vladeracken et Ludinc datum supra.